במשפטם החוזר שבה ונתבררה, מתחילתה, פרשת האשמתם של המערערים בפשעים שיוחסו להם בכתב האישום. בפסק-דינו מיום 25.2.2002 חזר בית-המשפט המחוזי (השופטים ד' ברלינר, ד' המר ור' שטופמן) והרשיעם בכל העבירות שבהן נמצאו אשמים במשפטם המקורי. המערערים עתרו - כמצוות תקנה 13 לתקנות בתי המשפט (סדרי דין במשפט חוזר), תשי"ז-1957 - למתן רשות-ערעור על פסק-הדין אשר ניתן במשפטם החוזר. עם זאת טענו, כי עומדת להם זכות ערעור. בהחלטתנו מיום 5.3.2003 (רע"פ 3268/02 פ"ד נז(2) 835) פסקנו כי טענתם זו בדין יסודה. לפיכך לא נדרשנו לבקשתם למתן רשות-ערעור. תחת זאת הורינו כי בקשתם תידון כערעור שהוגש בזכות ונתנו לפרקליטי הצדדים שהות להגשת עיקרי-טיעון מפורטים בכתב.